Valencia 24 de Octubre de 1898.---El Pro -administrador,
Dr. José Barbarrós, Canónigo.

-- Eoo-3

SECCIÓN DOCTRINAL

E SACRA CONGREGATIONE INDIC[S

V'ARIA SOLVUNTUR DUBIA CIRCA CONSTIT. «OFFICIORUM»

Cum circe. Constitutionem Officiorui'n ac, muneYUm huic
Sacrae Indicis Congregationi sequentia dubia proposita fue-
rint, videlicet:

1. Utrum haec verba articuli 5 qui studiis theologicis aut
biblicis dant opeyan2 intelligenda tantum sint de doctis viris,
its scientiis deditis, aut extendí valeant ad universos S. Theo-
logiae Tyrones?

2. An opera (quae permulta sunt) erroribus infecta a Syl-
labo damnatis, verbis art. 14 prohibits censeantur quatenus
errores ab Apostólica Sede proscriptos continentia?

3. Utrum excerpta e periodicis capita seorsim edita (vulgo
tiradas aparte) censeri debeant novae editiones, atque proin-
de nova approbatione indigent, grout art. 44 requiritur?

4. Utrum dicta Constitutio vim obligatoriam habeat etiam
pro regionihus britannici idiomatis quas tacita dispensatione
fruí quidam arbitrantur?

Sacra Congregatio omnibus mature perpensis , sub die
19 Maii 1898 respondere mandavit:

Ad 1.um Negcitivead 1.am partem; Afflr;1'icitive ad 2.ám
Ad 2.um Atfirmcitive: si hos errores' tueantur seu pro pu-

gnent.
Ad 3uin Negative
Ad 4.um AJfiri'2 cit ive.
Datum Romae ex Secretaria eiuscieni Sacrae Cong. Indi-

ClS die 23 Mill 1898. -A. CARD. STEINHUBER, Prcief. L. q4 S.
-FR. M. CIc0GNANI, O. P. Secret.

EX EAI)EM SACRA CONGItEGATIONE INDICIS

DUO SOLVUNTUR DUBIA CIRCA CONST. «OFFICIORUM AC vIUN ERUVI »

Cum huic Sacrae Indicis Congregationi sequentia Dubia
super constitutionc Ofticiorum ac ??12112eYLtm solvenda propo-
sita fuerint. nimiru ,1Z:
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1. Utrúm sub nomine eorum qui Studiis theologicis vel

l)ibliciS dant operarn veniant etiam alumni, qui theologiae et
linguae Hebraicae ac Graecae in scholis Serninariorum va-
cant? Et quatenus affirmative.

2. Utrum possit Episcopus permittere ut in scholis alumni,
sub ductu professoris, textus hebraicos et graecos ab acatho-
l icis editos legant et vertnt, dunitnodo non impugnentur in
prolegomenis aut adnotationibus t Elium libroruni catholicae
fidei dogmata? 1

Eadem Sacra Congregatio sub die 18 Iunii 1898 iisdem Du-
biis mature perpensis, responclendunl censuit:

Ad 1 Afflriiiative.
Ad 2.um Negative, nisi specialem a S. Sede facultatern ob-

tinue rit .

Datum Romae ex Secretaria eiusdem Sacrae Congrega
t1o111S die 21 Iunii 93 CARD. STEINHUBER, Praef.-L. S.
--FR. M. CICOGNANI, O. P. Secret.

, w O - ..-..

RESOLUCIÓN SOBRE LAS INDULGENC1S CONCEDIDAS POR LOS OBISPOS

MoI2lis Politicczai, -26 Maii 1898.-Episcopus Montis Poli-
tiani huir Sacrae Congregationi Indulgentiis Sacrisque Reli-
quiis praepositae sequential dubia enodanda proposuit:

I. An Indulentiae, quas Episcopus concedit, valeant intra
limites sua Dioeceseos tantum an hero etiam extra?

II. An acquiri possint intra limites Dioecesis etiam a fide-
libus, qui non sunt subditi Episcopi concedentis Indulgentias?

III. An subditi Episcopi concedentis Indulgentiis has lu-
crari valeant etiam dum extra Dioecesim commorantur?

Et Emi. Patris in Vaticano Palatio coadunati relatis dubiis
responderunt die 5 Maii 1S98.

Ad I. Affirmative ad primam partem; negative ad secun-
dam, nisi agatur de subditis Episcopi concedentis et de Indul-
gentiis personalibus.

Ad II. Affirmative, dummodo Indulgentiae non sint conces-
sae alicui peculiari coetui personarum.

Ad III: Provisum in I.

1 Hie non agitur de alumnis qui studiis thcologicis vel biblicis dant operain. (Noí.
Ephem. Anu iectrc Eccicsiust-ica).
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De quibus facts relations SSmo. Dno. Ntro. Leona PP. XIII,

in Audientia habita die 26 Maii 1898 ab infrascripto Cardinali
Praefecto, eadem Sanctitas Sup. Eminentissimorum Patrum
resolutionem benigne approbavit.

Datum Romae ex Scria. eiusdem S. C. die 26 Maii 1898. --
FR. HIERONYNIUS M. CARD. GOITI, Praef. -t A. A. ANTI -

NOEN, Secr.
8 i -

RL+'SOLUC16N DE LA S. C. DE CSTUDIOS

Habiéndose consultado á la S. Congregación de Estudios
algunos puntos dudosos sobre las condiciones para los gra-
dos durante el periodo transitorio, aquélla ha tenido á bien
contestar del modo siguiente:

Ad l.am nempe, in periodo transitorio requiritur ad exa-
mina pro licentia curriculus septem annorum, vel sufficit per
sex ararlos cursus S. Theologise celebrasse? Respond. suffice-
re sex annos.

Ad 2.am hoc est, requiritur ad licentiam cursum Institutio-
num Canonicarum celebrasse, prouti ad Doctoratum praes-
cribitur? Respond. negative pro Licentia , affirmative pro
Laurea.

Ad 3.am hoc est, poterunt pro candidatas ad gradus daca
rite expleta studia, quae privatim adsolvunt, sola penes Fa.
cultatis cursus facts in matriculae libras praescripta inscri -

ptione? Resp. negative et amplius.
Ad 4.am hoc est, pro unoquoque adipiscendo gradu acade-

mico sufficit unica testificatio de completo cursu, vel tot spe-
dales quot singulae discipline? Resp. requiri pry singulis
disciplinas.